
BETONIERA 250 - 350 - 500EVO BG
Applicazioni:  Macchina tradizionale costruita con la 
classica e affidabile trasmissione ad ingranaggi in ghisa e 
cinghia trapezioidale.

Trasmissione corona e pignone in ghisa 
Trasmissione con cinghia trapezioidale
Vasca in acciaio realizzata in 3 parti
Ruote in gomma semipneumatiche e cerchio in acciaio
Timone per la movimentazione
Disponibile a richiesta in versione 4 ruote

Caratteristiche
Capacità della vasca
Resa*
Impasti orari
Peso senza motore
Dimensioni Lungh / Largh / Altez

lt
lt
N°
Kg
Cm

250
195
26

208
187 / 92 / 148

350
300
26

210
187 / 92 / 148

250 350Dati tecnici

*La resa della macchina varia in funzione del tipo di materiale e dell’inclinazione della vasca

500
430
26

290
202 / 115 / 163

500

Cabina di facile accesso e possibilità di 
montaggio di varie motorizzazioni. 

Macchine per mercati extra CE

*macchina dotata di accessorio 
ruote pneumatiche

MACCHINE PER 
MERCATI EXTRA

Edil Lame srl
Macchine Edil | Poggibonsi | Italia

edillame.com


