EVO BG 250-350-500

BETONIERA







DATI TECNICI		250	350	500
Capacità della vasca	lt	250	350	500
Resa*	lt	195	300	430
Impasti orari	N°	26	26	26
Peso senza motore	Kg	208	210	290
Dimensioni Lungh / Largh / Altez	Cm	187 / 92 / 148	187 / 92 / 148	202 / 115 / 163

*La resa della macchina varia in funzione del tipo di materiale e dell'inclinazione della vasca

Cabina di facile accesso e possibilità di montaggio di varie motorizzazioni.

Macchine per mercati extra CE

CARATTERISTICHE

- O Trasmissione corona e pignone in ghisa
- O Trasmissione con cinghia trapezioidale
- Vasca in acciaio realizzata in 3 parti
- O Ruote in gomma semipneumatiche e cerchio in acciaio
- O Timone per la movimentazione
- O Disponibile a richiesta in versione 4 ruote



